守成クラブ各会場　　　　　　　担当各位
守成クラブ熊本世話人一同

拝啓

4月14日より続く熊本地震で被災された、守成クラブ熊本会員の農家を営む田上美恵子さん
屋号（備後ちゃん やさいはたけ）が大切に育てたサラダタマネギ（４ｔ）が、自身と納入先の被災もあり
復旧の目途も立たず、途方に暮れていました。

守成クラブ熊本のfacebookで会員さんに呼び掛けしたところ、田上さんから「このままでは
腐らせてしまう」との知らせを受けて、余震が続き、道路状況も悪い中、代表の山下自ら
震源地に程近い、御船町の現地まで行き、収穫のお手伝いを行いました。

その状況をfacebookで投稿したところ、守成クラブの全国の仲間から沢山の応援や支援などの
お話しやメッセージを頂き、この度、皆様方のご厚意に甘えて、誠に恐縮ではございますが
被災地の状況をご理解して頂きまして、何卒ご支援を宜しくお願いを申し上げます。

取り急ぎ、FAXにて注文書を送付いたします。
ご注文は必要事項をご記入のうえ、下記FAX番号へ返信をお願い致します（FAX受付にて注文確定）
Facebook等でご連絡頂いた方もお手数ですが注文確定の為FAXをお願い致します。

敬具

駆けつけた守成クラブ熊本 山下代表と田上会員

たします。お手数ですが各会場ごとに取りまとめて頂き、守成クラブ熊本にお支払いください。

無農薬玉葱・しずひかり　　　８ｋｇ（大きさ不揃い） １箱　　 ４５００円
（予定出荷数５００箱） 　 　　入数５０個前後 （税・送料込）

〒

〒

届け先電話番号

    　田上会員自宅裏の地割れ

ご注文の際は下記のフォームに記入してFAXしてください。なお、請求書は納品時にご担当様に同封い

2016年4月21日

FAX番号　096-232-3699　（株式会社 ロードランナー）

箱

「平成28年熊本地震」　被災会員支援のお願い

守成クラブ                 　　　　　　会場

ご担当様住所

会場名 ご担当者名

届け先住所

届け先氏名

御注文数